

**Årsredovisning för**  
**KräM Borlänge AB**

556987-2137

Räkenskapsåret

**2021-04-01 - 2022-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Charlotta Larsson  
Verkställande direktör

2022-09-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kräam Borlänge AB, 556987-2137, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2014 och bedriver sedan dess en The Body Shop butik, verksamhet bedrivs från år 2016 i Kupolen Köpcentrum i Borlänge. Försäljningen innefattar kosmetika, hudvård och kroppsvård. Kräam Borlänge AB har ett Franchise-kontrakt med The Body Shop Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av utbrottet av Covid-19 har omsättningen i bolaget minskat i jämförelse med år 2020, men den har ökat med 6 % i jämförelse med föregående räkenskapsår. Företaget har inte tagit del av några statliga stöd under året.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 837 350	2 682 831	3 136 881	3 091 063
Resultat efter finansiella poster	222 075	70 755	-148 324	-64 710
Soliditet %	58	31	16	35

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 023	70 755
Balanseras i ny räkning		70 755	-70 755
Årets resultat			176 667
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>106 778</b>	<b>176 667</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	106 778
Årets resultat	176 667
<b>Summa</b>	<b>283 445</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	78 445
<b>Summa</b>	<b>283 445</b>

## Kommentar till dispositioner

Total utdelning: 205 000, varav 105 000 kr gjord på extra bolagsstämma 2022-06-17.

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Bolagets egna kapital kommer efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 837 350	2 682 831
Övriga rörelseintäkter		7 445	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 844 795</b>	<b>2 682 831</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 177 805	-1 192 239
Övriga externa kostnader		-502 918	-516 596
Personalkostnader	2	-917 395	-843 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 769	-57 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 621 887</b>	<b>-2 608 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>222 908</b>	<b>73 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-833	-3 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-833</b>	<b>-3 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>222 075</b>	<b>70 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>222 075</b>	<b>70 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 408	0
<b>Årets resultat</b>		<b>176 667</b>	<b>70 755</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	23 769
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 769</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		367 650	337 423
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>367 650</b>	<b>337 423</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 368	7 971
Övriga fordringar		31 551	77 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 918</b>	<b>85 575</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		160 361	66 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 361</b>	<b>66 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 929</b>	<b>489 148</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>574 929</b>	<b>512 917</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 778	36 023
Årets resultat		176 667	70 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 445</b>	<b>106 778</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 445</b>	<b>156 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 082
Leverantörsskulder		0	114 549
Skatteskulder		8 734	5 185
Övriga skulder		109 883	109 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 867	125 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 484</b>	<b>356 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>574 929</b>	<b>512 917</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	285 207	285 207
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>285 207</b>	<b>285 207</b>
Ingående avskrivningar	-261 438	-204 397
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 769	-57 041
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-285 207</b>	<b>-261 438</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 769</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Företagsinteckningar	385 000	385 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>385 000</b>	<b>385 000</b>

## **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Verksamheten i bolaget har sålts 2022-06-30.

## Underskrifter

Borlänge

*Charlotta Larsson*  
Charlotta Larsson  
Verkställande direktör

2022-09-26

Datum